Proc. Leg. nº 6658/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4163/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com a reforma dos
bancos da Praça da Paz - Jd. Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a reforma dos bancos da Praça da Paz – Jd. Pinheiros.

Justificativa

Os bancos desta praça encontram-se em péssimas

condições, trazendo riscos para as crianças e população em geral que frequenta o

local.

Por este motivo, solicita-se que o Poder Executivo, tome

as providencias necessárias o mais breve possível.

Anexo foto.

Proc. Leg. nº 6658/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 23 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0K5FK29P5W6240RN
		2023-10-23T16:05:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura